



У К А З

ГУБЕРНАТОРА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.05.2024 № 45

О внесении изменений в Положение о порядке организации и требованиях к проведению экспериментов по применению новых подходов к организации государственной гражданской службы Смоленской области и обеспечению деятельности государственных гражданских служащих Смоленской области, направленных на развитие государственной гражданской службы Смоленской области

П о с т а н о в л я ю:

Внести в Положение о порядке организации и требованиях к проведению экспериментов по применению новых подходов к организации государственной гражданской службы Смоленской области и обеспечению деятельности государственных гражданских служащих Смоленской области, направленных на развитие государственной гражданской службы Смоленской области, утвержденное Указом Губернатора Смоленской области от 04.03.2021 № 24, следующие изменения:

- 1) в подпункте «б» пункта 3 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах», слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;
- 2) в пункте 18 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».



В.А. Анохин

000119 *